
DN-430-13/2021 

 
Zarządzenie nr 71/2021 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 
z dnia 20 września 2021 r. 

 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu kształcenia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia 

na odległość  
 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz § 12 i 13 rozporządzenia Ministra Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 
661) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Wprowadza się Regulamin kształcenia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość 
w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie (zwany dalej Regulaminem) stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od roku akademickiego 2021/2022. 
 


